关于认定谢洪可
等396名学生劳动实践学时的公示
根据《山东航空学院劳动教育与实践课程劳动实践环节工作实施方案》相关规定，为鼓励学生参与校园服务实践，经学生自荐，学生公寓管理中心统筹安排，2025年4月14日至2025年4月20日，谢洪可等393名学生参与学生公寓志愿服务活动，根据值班时长，现对谢洪可等393名学生生产劳动课学时予以认定公示。
本次公示期为两个工作日（自公布之日起）。如有异议，请在公示期内反馈至邮箱：sdhkxyxsgy@163.com或者致电0543-3195166。现将名单公布如下，详见附件1。
谢洪可	理学院	24数学本	1学时
李  琦	理学院	24数学本	1学时
颜伊凡	理学院	24数学本3	0.5学时
马翠冉	理学院	24数学本3	0.5学时
权文帅	理学院	24数学本3	0.5学时
张皓越	理学院	24数学本1	0.5学时
王文旭	理学院	24数学本2	0.5学时
张国昊	理学院	24数学本4	0.5学时
梁骆凡	理学院	24数学本3	0.5学时
周昌盛	艺术学院	24美术本1	0.5学时
郑松昊	艺术学院	24音乐本1	0.5学时
王子祥	艺术学院	24视传本1	0.5学时
田朝辉	艺术学院	24音乐本2	0.5学时
李俊杰	艺术学院	24美术本2	0.5学时
高志昂	艺术学院	24美术本2	0.5学时
魏汝琦	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
邓新哲	艺术学院	24媒体本1	0.5学时
袁静贻	艺术学院	23音乐本一	1学时
陈佳宁	艺术学院	24媒体本一	1学时
丁佳欣	艺术学院	24媒体本一	1学时
刘雅文	艺术学院	24媒体本一	0.5学时
刘文灿	艺术学院	24美术本二	0.5学时
王紫涵	艺术学院	24美术本二	0.5学时
宁亚轩	艺术学院	24美术本二	0.5学时
刘梦佳	艺术学院	24美术本一	0.5学时
覃梁田	艺术学院	24音乐本二	0.5学时
孙诗雨	艺术学院	24美术本一	0.5学时
吕依帆	艺术学院	24舞蹈本一	0.5学时
徐恩惠	艺术学院	24媒体本一	0.5学时
张晓钰	艺术学院	23美术本二	0.5学时
邵佳乐	艺术学院	23媒体本一	0.5学时
张文君	艺术学院	23美术本二	0.5学时
张恬悦	艺术学院	23舞蹈本一	0.5学时
周呈睿	艺术学院	23音乐本一	0.5学时
尉雪聪	艺术学院	23音乐本二	0.5学时
王家琦	艺术学院	24美术本1	0.5学时
刘筱雅	艺术学院	24美术本2	0.5学时
姜怡朵	艺术学院	24音乐本1	0.5学时
刘沛熹	艺术学院	24舞蹈本1	0.5学时
张胜佳	艺术学院	24音乐本2	0.5学时
吕依帆	艺术学院	24舞蹈本1	0.5学时
朱夏洁	人文学院	24历史本2	0.5学时
钟晓晴	人文学院	24历史本1	1学时
尹晓旭	人文学院	24中文本2	1学时
高佳琦	人文学院	24中文本2	0.5学时
贾金秋	人文学院	24中文本3	3.5学时
成鑫龙	人文学院	24中文本3	4学时
赵航纬	人文学院	24历史本2	1.5学时
费晨雪	乘务学院	24航管本6	0.5学时
姜文涵	乘务学院	24航管本8	0.5学时
张  轩	乘务学院	24航管本8	0.5学时
    宫翊然	乘务学院	24航管本7	0.5学时
    荆子轩	乘务学院	24航管本7	0.5学时
张紫璇	乘务学院	24航管本5	0.5学时
郭昊宇	乘务学院	24航管本7	0.5学时
高玉凤	乘务学院	24航管本6	0.5学时
李亚丹	乘务学院	24航管本7	0.5学时
孟雨馨	乘务学院	24航管本7	0.5学时
于昊冉	乘务学院	24航管本8	0.5学时
宋雅雯	乘务学院	24航管本6	0.5学时
陈罕霖	乘务学院	24航管本1	0.5学时
赵翊翔	乘务学院	24航管本1	0.5学时
贾宇宁	乘务学院	24航管本3	1学时
李树泽	乘务学院	24航管本1	0.5学时
张孜洋	乘务学院	24航管本1	0.5学时
李运来	乘务学院	24航管本2	0.5学时
王科研	乘务学院	24航管本2	0.5学时
吴秉谦	乘务学院	24航管本1	0.5学时
张玮嶓	乘务学院	24航管本2	0.5学时
李文杰	乘务学院	24航管本3	0.5学时
张博涵	乘务学院	24航管本3	0.5学时
朱鑫春	乘务学院	24乘务专1	0.5学时
徐小雯	乘务学院	24航管本6	0.5学时
肖泽宇	乘务学院	24乘务专1	0.5学时
王姝涵	乘务学院	24航管本8	0.5学时
杨惠麟	机场学院	24交工本1	1学时
武光锦	机场学院	24交工本2	1学时
	韩佳惠	机场学院	24物流本1	1学时
	蒋  晗	机场学院	24物流本1	0.5学时
	薛梦婷	机场学院	24商务本1	0.5学时
	胡锦昭	机场学院	24物流本2	1学时
	张益恺	机场学院	24物流本2	1学时
	费兆勇	机场学院	24交工本1	1学时
	梁  宽	机场学院	24交工本1	1学时
	江世娇	体育学院	24舞体本一	1学时
	王鑫淼	体育学院	24体育本二	1学时
	刘梦雪	体育学院	24舞体本一	1学时
	侯明烨	体育学院	24体育本一	0.5学时
	吴静茹	体育学院	24舞体本一	0.5学时
	梅嘉可	体育学院	24舞体本二	0.5学时
	吕继颢	体育学院	24舞体本二	1学时
	马智崭	体育学院	24体育本1	0.5学时
	张文博	体育学院	24体育本1	0.5学时
	张添政	体育学院	24体育本2	1学时
门中凯	体育学院	24舞体本1	0.5学时
冯俊杰	体育学院	24舞体本2	0.5学时
苑泉乐	体育学院	24体育本2	0.5学时
高良爽	体育学院	24舞体本2	0.5学时
栾新禹	飞行学院	24运输本2	1.5学时
武鸣岩	飞行学院	24运输本2	1.5学时
栾文杰	飞行学院	24运输本2	0.5学时
雷文凯	飞行学院	24运输本2	0.5学时
郭泽仕	飞行学院	24运输本2	1.5学时
王名扬	飞行学院	24运输本1	1.5学时
蔡赫明	飞行学院	24运输本5	1.5学时
刘晓帆	飞行学院	24运输本2	1.5学时
刘志琦	飞行学院	24运输本2	0.5学时
徐韵哲	飞行学院	24运输本2	1学时
陈金涛	飞行学院	24运输本3	1学时
付梓佑	飞行学院	24运输本4	0.5学时
张世豪	飞行学院	24运输本4	0.5学时
海云鹏	飞行学院	24运输本3	0.5学时
朱鸿飞	飞行学院	24运输本3	1学时
袁  磊	飞行学院	24运输本2	0.5学时
徐海粟	飞行学院	23飞行本2	0.5学时
王禹霖	飞行学院	23飞行本2	0.5学时
王治凯	飞行学院	23飞行本3	0.5学时
孙  浩	飞行学院	23飞行本3	0.5学时
王鲁川	飞行学院	23飞行本3	0.5学时
魏子曦	飞行学院	23飞行本3	0.5学时
王文轩	飞行学院	23飞行本3	0.5学时
赵启轩	飞行学院	23飞行本3	0.5学时
卢瑞昌	飞行学院	23飞行本3	0.5学时
吴政阳	飞行学院	23飞行本2	0.5学时
冯思瑜	外国语学院	23商务本1	0.5学时
曹  润	外国语学院	24商务本1	0.5学时
魏水秋	外国语学院	24英语本2	0.5学时
夏艺菲	外国语学院	24英语本2	0.5学时
		庹佩琦	外国语学院	24商务	0.5学时
		聂昕晴	外国语学院	24英语本1	0.5学时
	刘娅岐	外国语学院	24英语本1	0.5学时
	李晓璐	外国语学院	24英语本1	0.5学时
	张鑫玉	外国语学院	24商务	0.5学时
	李籽悦	外国语学院	24商务	0.5学时
	范广东	外国语学院	24英语本2	0.5学时
	李博文	外国语学院	24英语本1	0.5学时
	瞿尚任	外国语学院	24英语本1	0.5学时
	郑伊然	外国语学院	24英语本1	0.5学时
	田  欣	信息工程学院	24软件技术9	0.5学时
	商雅琪	信息工程学院	24软件技术6	0.5学时
	吴雨桐	信息工程学院	24软件技术4	1学时
	王雪盈	信息工程学院	24软件技术12	0.5学时
	位怀楠	信息工程学院	24软件技术5	0.5学时
张耀聪	信息工程学院	24电信本1班	1学时
	周俊良	信息工程学院	24软件技术3班	1学时
张  振	信息工程学院	24软件技术2班		1学时
刘佳奇	信息工程学院	24软件技术8班		1学时
张嘉琦	信息工程学院	24软件技术8班		1学时
马东浩	信息工程学院	24软件技术4班		1学时
刘  睿	信息工程学院	24软件专	2学时
宋志鑫	信息工程学院	24软件专12	2学时
李彦博	信息工程学院	24软件专9	2学时
孙兴烨	信息工程学院	24软件专	2学时
杨胜杰	信息工程学院	24计本	2学时
马子恒	信息工程学院	24软件专	2学时
魏畅	信息工程学院	24计本	2学时
季英孔	信息工程学院	24计本	2学时
王尉丞	信息工程学院	24物联本	2学时
贾圣豪	信息工程学院	24软件专	2学时
郝成申	信息工程学院	24软件专	2学时
王艺淏	信息工程学院	24物联本	2学时
梁  泉	信息工程学院	24物联本	2学时
苏永琪	信息工程学院	24计本3	2学时
杨列成	信息工程学院	24软件专	2学时
刘奕飞	信息工程学院	24计本	2学时
陈长宏	信息工程学院	24空信本	2学时
庞浩宇	信息工程学院	24软件专	2学时
李英辉	信息工程学院	24计本	2学时
段佳怀	信息工程学院	24空信本	2学时
高玉航	信息工程学院	24计本	2学时
马文硕	信息工程学院	24软件专	2学时
鞠承瑞	信息工程学院	24数据本	2学时
郑钧耀	信息工程学院	24通信本	2学时
齐  磊	信息工程学院	24数据本	2学时
宋京熠	信息工程学院	24软件专	2学时
王  博	信息工程学院	24软件专	2学时
刘舜一	信息工程学院	24软4	1学时
谭子健	信息工程学院	24软6	1学时
	庞宏昌	信息工程学院	24软7	1学时
柴宇涵	信息工程学院	24软7		1学时
庞舒文	信息工程学院	24软一	0.5学时
邵安潞	信息工程学院	24软二	0.5学时
彭  蕊	信息工程学院	24空信	0.5学时
谢抒淼	信息工程学院	24软七	0.5学时
王爱月	信息工程学院	24软十二	1学时
宋彦彦	信息工程学院	24计本二	0.5学时
宫傥真	信息工程学院	24通信	1学时
吴庆睿	信息工程学院	24物联	0.5学时
刘一燃	信息工程学院	24物联	1学时
赵  敏	信息工程学院	24物联	0.5学时
张斓曦	信息工程学院	24物联	0.5学时
张瑜辰	信息工程学院	24计本一	1学时
考筱耀	信息工程学院	24计本一	1学时
庞一冉	生态环境学部	23安全本1	0.5学时
杨靖宇	生态环境学部	24生态本1	0.5学时
邢梦雪	生态环境学部	24生态本1	0.5学时
徐淑婕	生态环境学部	24安全本2	0.5学时
刘曼妮	生态环境学部	24安全本2	0.5学时
郭晓洁	生态环境学部	24环境本2	0.5学时
张  鑫	生态环境学部	24环境本1	0.5学时
孙毓敏	生态环境学部	24环境本1	0.5学时
司锦霖	生态环境学部	24安全本一	1学时
范  伟	生态环境学部	24安全本一	1学时
刘宇航	生态环境学部	24安全本一		1学时
杨佳一	生态环境学部	23生态本1	0.5学时
贺梦欣	生态环境学部	23环境本1	0.5学时
刘雨馨	生态环境学部	23环境本1	0.5学时
宋凤振	生态环境学部	24生态本1	0.5学时
王  晨	生态环境学部	24生态本1	0.5学时
赵瀚卿	生态环境学部	24生态本10.5学时
邱家祺	生态环境学部	24生态本1	0.5学时
杨博凯	生态环境学部	24生态本1	0.5学时
刘宜洲	生态环境学部	24生态本1	0.5学时
	朱胜轩	生态环境学部	24生态本1	0.5学时
	周文宇	生态环境学部	24生态本1	0.5学时
	许永光	生态环境学部	24生态本1	0.5学时
	安家润	航空工程学院	24应电专6班	0.5学时
	王美娟	航空工程学院	24无人机8	0.5学时
	薛  原	航空工程学院	24应电专5	0.5学时
	尹锦绣	航空工程学院	24无人机6	0.5学时
	蔡丽媛	航空工程学院	24电信本1	0.5学时
	刘含月	航空工程学院	24应电专3	0.5学时
	张鑫雅	航空工程学院	24无人机1	0.5学时
	陈枫滢	航空工程学院	24应电专4	0.5学时
	孙嘉遥	航空工程学院	24应电专3	0.5学时
	王文静	航空工程学院	24应电专3	0.5学时
	李雁慧	航空工程学院	24无人机6	0.5学时
	马文哲	航空工程学院	24无人机专8	0.5学时
	张函瑞	航空工程学院	24无人机专4	0.5学时
窦文浩	航空工程学院	24电信本1	0.5学时
孝金刚	航空工程学院	24动力本2	0.5学时
段光耀	航空工程学院	24应电专5	0.5学时
张智乾	航空工程学院	24应电专7	0.5学时
苏炜皓	航空工程学院	24无人机专1	0.5学时
王祥霖	航空工程学院	24无人机专10	0.5学时
孙国栋	航空工程学院	24应电专3	0.5学时
孙  豪	航空工程学院	24智航本1	0.5学时
陈明耀	航空工程学院	24智航本1	0.5学时
周广炳	航空工程学院	24智航本2	0.5学时
李文涛	航空工程学院	24电信本2	0.5学时
张仪达	经济管理学院	24市场专10	0.5学时
穆明阳	经济管理学院	24市场专1	0.5学时
李梦琦	经济管理学院	23财管本3	1.5学时
王晓君	经济管理学院	23市场专2	0.5学时
郭祎璠	经济管理学院	24市专10	0.5学时
杨金祥	经济管理学院	24市场专1	0.5学时
董卓凡	经济管理学院	24财管本2	1学时
马官宏	经济管理学院	23财管本3	0.5学时
高若兰	经济管理学院	24财管本二	0.5学时
刘梦婷	经济管理学院	23财管本三	0.5学时
崔丙美	经济管理学院	24财管本二	0.5学时
赵  雪	经济管理学院	23市场专二	0.5学时
孟心茹	经济管理学院	24财管本二	0.5学时
刘美莹	经济管理学院	24财管本一	0.5学时
厉  旋	经济管理学院	24财管本二	0.5学时
吕晓玲	经济管理学院	23统计本一	0.5学时
	李  欣	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
	韩雯洁	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
	赵  娜	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
	单梦洁	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
	高佳萌	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
	董亦晴	教师教育学院	24小教本1	0.5学时
	葛慧珍	教师教育学院	24小教本2	0.5学时
	夏雨虹	教师教育学院	24小教本2	0.5学时
郭晓冉	教师教育学院	24小教本2	0.5学时
韩  冰	教师教育学院	24小教本2	0.5学时
刘雨桐	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
马梦丽	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
魏鑫妍	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
徐艺函	教师教育学院	24学前本1	0.5学时
郝玉娇	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
蓝小乔	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
张瑞冉	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
李京晓	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
蒋文芮	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
李雨涵	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
刘  畅	教师教育学院	24学前本2	0.5学时
张  莹	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
张淑婷	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
王文宜	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
李梦超	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
陈宏宇	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
张  鹂	教师教育学院	24学前专1	0.5学时
徐  蕾	智能建造学院	24智建本1	0.5学时
林慧轲	智能建造学院	24智建本1	0.5学时
仇玉美	智能建造学院	24建筑本1	0.5学时
张紫涵	智能建造学院	24建筑本2	0.5学时
王艺霖	智能建造学院	24智建本2	0.5学时
吕文卓	智能建造学院	24智建本2	0.5学时
刘浩源	智能建造学院	24建筑本2	0.5学时
刘镇宁	智能建造学院	24智建本2	0.5学时
刘相睿	智能建造学院	24土木本2	0.5学时
刘骁醌	智能建造学院	24土木本2	0.5学时
王怡兵	智能建造学院	24智建本1	0.5学时
张卫健	智能建造学院	24智建本1	0.5学时
梁予泽	智能建造学院	24智建本1	0.5学时
徐元飞	智能建造学院	24土木本1	0.5学时
贾古威	智能建造学院	24土木本1	0.5学时
耿宇轩	智能建造学院	24智建本2	0.5学时
高祥滨	智能建造学院	24智建本1	0.5学时
傅伽鸣	智能建造学院	24建筑本2	0.5学时
	郭晓岳	马克思主义学院	24思政本1	0.5学时
	鲁  源	马克思主义学院	24思政本1	0.5学时
万双茜	马克思主义学院	24思政本1	0.5学时
周梦娇	马克思主义学院	24思政本1	0.5学时
	范颜心	马克思主义学院	23思政本1	0.5学时
	巩  泽	马克思主义学院	23思政本1	0.5学时
	韩宏雨	马克思主义学院	23思政本1	0.5学时
	程春莉	马克思主义学院	23思政本1	0.5学时
	付梦淑	马克思主义学院	23思政本1	0.5学时
	周  晗	马克思主义学院	23思政本1	0.5学时
	成依诺	马克思主义学院	21思政本1	0.5学时
	赖心成	马克思主义学院	24思政本2	0.5学时
	刘瑞强	马克思主义学院	24思政本2	0.5学时
	付景月	化工与材料学院	24化工本2	0.5学时
祝欣茹	化工与材料学院	24化工本2	0.5学时
王谦容	化工与材料学院	24应化本1	0.5学时
康佳慧	化工与材料学院	24化工本2	0.5学时
王一迪	化工与材料学院	24应化本2	0.5学时
杨雅文	化工与材料学院	24材料本2	0.5学时
张慧茹	化工与材料学院	24应化本1	1学时
李盼盼	化工与材料学院	24应化本2	1学时
蔺嘉悦	化工与材料学院	24材料本1	0.5学时
赵凯迪	化工与材料学院	24材料本1	0.5学时
张芸萱	化工与材料学院	24应化本1	0.5学时
郭梦睿	化工与材料学院	24化工本2	0.5学时
袁玉杰	化工与材料学院	24应化本2	0.5学时
董梦蝶	化工与材料学院	23材料本2	1学时
赵聃炀	化工与材料学院	23材料本2	1学时
	韩文科	化工与材料学院	24化工本一	1学时
[bookmark: OLE_LINK2]	徐常磊	化工与材料学院	24化工本一	0.5学时
魏厚任	化工与材料学院	24化工本一	0.5学时
刘轩宇	化工与材料学院	24材料本2	0.5学时
沈  鑫	化工与材料学院	24材料本2	1学时
赵泊翔	化工与材料学院	24材料本2	1学时
张文浩	化工与材料学院	24化工本2	0.5学时
杨颖琦	化工与材料学院	24材料本2	1学时
张君昊	化工与材料学院	24材料本1	1学时
傅瑞祺	化工与材料学院	24化工本2	0.5学时
刘俊杰	化工与材料学院	24化工本1	0.5学时
于孟佳	生物与医药工程学院	24食品本2	1学时
高  杨	生物与医药工程学院	24生技本1	0.5学时
贾晨星	生物与医药工程学院	24生技本1	0.5学时
李昕瑶	生物与医药工程学院	24食品本2	1学时
张钰清	生物与医药工程学院	24生技本3	1学时
陈  霞	生物与医药工程学院	24食品本1	0.5学时
费泓宇	生物与医药工程学院	24生技本4	1学时
张雨霏	生物与医药工程学院	24生技本2	1学时
郭心怡	生物与医药工程学院	24食品本2	0.5学时
麦尔哈巴 	生物与医药工程学院	24生技本1	0.5学时
陈  霞	生物与医药工程学院	24食品本1	1学时
胡国豪	生物与医药工程学院	24生技本2	0.5学时
赵富恒	生物与医药工程学院	24生技本2	1学时
陈  凯	生物与医药工程学院	24生技本3	1学时
齐恩鹤	生物与医药工程学院	24生技本3	0.5学时
汤子昂	生物与医药工程学院	24生技本4	0.5学时
毕经伦	生物与医药工程学院	24食品本2	0.5学时
刘彦明	生物与医药工程学院	24制药本1	0.5学时
董智浩	生物与医药工程学院	24生技本1	0.5学时
毛雅鹏	生物与医药工程学院	24生技本2	0.5学时
王安民	生物与医药工程学院	24生技本4	0.5学时
马西淞	生物与医药工程学院	24生技本3	0.5学时
宋嘉璇	航空宇航与机械学院	23飞制联2	1学时
孟祥灿	航空宇航与机械学院	23机械本2	1学时
杨志平	航空宇航与机械学院	23机械本3	0.5学时
高诗文	航空宇航与机械学院	24机械本1	0.5学时
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3]郭安晋瑞 	航空宇航与机械学院	24飞制联一	0.5学时
李勋成	航空宇航与机械学院	24飞制联二	1学时
石浩然	航空宇航与机械学院	24飞制联二	1.5学时
苏咸凯	自动化与电气工程学院	24电气本一	1学时
徐凯航	自动化与电气工程学院	24电气本三	1学时
刘洺旭	自动化与电气工程学院	24自动化一	1学时
郭浩添	自动化与电气工程学院	24自动化二	1学时
王小祺	自动化与电气工程学院	24人工智能	1学时
张益豪	自动化与电气工程学院	24人工智能	1学时
王传然	自动化与电气工程学院	24电气本二	1学时
王  硕	自动化与电气工程学院	24机器人	1学时
刘佳怡	自动化与电气工程学院	24电气本一	0.5学时
张舒怡	自动化与电气工程学院	24人工智能	0.5学时
孔雨彤	自动化与电气工程学院	24自动化2	0.5学时
王军伟	自动化与电气工程学院	24自动化2	0.5学时
申彩烨	自动化与电气工程学院	24自动化1	0.5学时
李家昂	自动化与电气工程学院	24人工智能	0.5学时
李永展	自动化与电气工程学院	24电气本3	1时
罗  熙	自动化与电气工程学院	24人工智能	0.5学时
毛锦堂	自动化与电气工程学院	24机器人	0.5学时
田  硕	自动化与电气工程学院	24电气本5	0.5学时
段金辰	自动化与电气工程学院	24电气本5	0.5学时
李育博	自动化与电气工程学院	24电气本5	0.5学时
魏子涵	自动化与电气工程学院	24自动化本2	0.5学时
黄  硕	自动化与电气工程学院	24自动化本2	0.5学时
李家硕	自动化与电气工程学院	24电气本5	0.5学时
孙晨凯	自动化与电气工程学院	24电气本1	0.5学时
宰德厚	自动化与电气工程学院	24电气本1	0.5学时

山东航空学院
学生公寓管理中心
2025年4月20日